Przedmiotem obrad będzie:
1. Wybór Przewodniczącego na zebraniu.
2. Zatwierdzenie przepisów porządkowych.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Dyrekcji za upłyniony rok fi

nansowy, t. j. od dnia 19 grudnia 1912 roku (1 stycznia 1913 r.) do 18(31 grudnia
1913 r., jako też decyzja, w przedmiocie przeznaczenia przewyżki dochodów nad roz
chodami, oraz wnioski Władz Towarzystwa, kwestji tej dotyczące.

4. Zatwierdzenie etatu wydatków na czas od 19 grudnia 1913 r. (1 stycznia
1914 r.) do 18(31 grudnia 1914 r.

5. Wybór jednego Dyrektora.
6. Wybór jednego zastępcy Dyrektora.
7. Wybór trzech Członków Komitetu Nadzorczego.
Członkowie Towarzystwa, pragnący uczestniczyć w zebraniu, otrzymują od Dy

rekcji imienne bilety wejścia, za'małoletnich, bezwłasnowolnych i wogóle za osoby
pozostające pod opieką, prawo głosu służy ich opiekunom.